

**H. J. Ejendomsselskabet A/S**  
Gødstrupvej 100, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 36 59 33**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

---

Henry Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. J. Ejendomsselskabet A/S Gødstrupvej 100 7400 Herning
	Telefon: 97137333
	CVR-nr.: 25 36 59 33
	Stiftet: 15. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Majbritt Rosenkvist, Formand Henry Jakobsen Solvejg Rosenkvist
<b>Direktion</b>	Henry Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har været uden aktivitet i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.324 kr. mod 0 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.464	0
Andre finansielle indtægter	25.692	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.228</b>	<b>0</b>
1 Skat af årets resultat	-2.904	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.324</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.324	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.324</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.076.763	1.458.626
Andre tilgodehavender	7.064.219	7.064.219
Tilgodehavender i alt	<u>8.140.982</u>	<u>8.522.845</u>
Likvide beholdninger	<u>529.186</u>	<u>133.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.670.168</u></b>	<b><u>8.655.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.670.168</u></b>	<b><u>8.655.988</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
3	Overført resultat	<u>7.158.812</u>	<u>7.148.488</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.658.812</u></b>	<b><u>8.648.488</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.904	0
	Anden gæld	<u>8.452</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.356</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.356</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>8.670.168</u></b>	 <b><u>8.655.988</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.904</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.904</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.148.488	7.148.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.324</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.158.812</u></b>	<b><u>7.148.488</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		